Финансовое управление администрации
Слободо-Туринского муниципального района

Приказ
05 февраля 2025 года                                                                                                           № 11

с. Туринская Слобода

О внесении изменения в План контрольных мероприятий
Финансового управления администрации Слободо-Туринского муниципального района в финансово-бюджетной сфере на 2025 год, утвержденный приказом Финансового управления администрации Слободо-Туринского муниципального района от 23.12.2024 года № 76

В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в План контрольных мероприятий Финансового управления администрации Слободо-Туринского муниципального района в финансово-бюджетной сфере на 2025 год, утвержденный приказом Финансовое управление администрации от 23.12.2024 года № 76 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового управления администрации Слободо-Туринского муниципального района в финансово-бюджетной сфере на 2025 год», следующее изменение:
строку 2 изложить в следующей редакции:
	2
	Проверка деятельности по управлению дебиторской задолженностью по доходам от аренды муниципального имущества находящегося в казне Слободо-Туринского муниципального района
	[bookmark: _GoBack]Комитет по управлению муниципальным имуществом
Администрации Слободо-Туринского муниципального района
	2024 год и
ранее по
необходимости

	март апрель
	Ведущий специалист

2.Разместить План на официальном сайте Финансового управления администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://fuslturmr.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
администрации Слободо-Туринского
муниципального района                                                                                       О.М.Лыскина